ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                  Quận 9, ngày 29 tháng 12 năm 2017
Kính gửi: Các trường THCS Phước Bình, Hoa Lư, Trần Quốc Toản.
Thực hiện kế hoạch năm học 2017 - 2018,
Thực hiện công văn số 4162/GDĐT-TrH ngày 07 tháng 11 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về cuộc thi giải toán trên máy tính cầm tay cấp Thành phố.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9 hướng dẫn các trường  tham dự kỳ như sau:
1. Ngày thi: Chủ nhật, ngày 07 tháng 01 năm 2018
-  Học sinh tập trung tại trường THCS Hoa Lư lúc 05h45.

-  Thời gian học sinh làm bài: 7g30 đến 8g30.
2. Danh sách Đội tuyển Máy tính cầm tay dự thi cấp Thành phố
	TT
	Họ
	Tên
	Giới tính
	Ngày
	Tháng
	Năm
	Lớp
	Trường

	1
	Trần Tất
	Anh
	Nam
	6
	6
	2003
	9.2
	Phước Bình

	2
	Tạ Ngọc Gia
	Huy
	Nam
	17
	9
	2003
	9.3
	Phước Bình

	3
	Phạm Trần Xuân
	Khôi
	Nam
	19
	11
	2003
	9.3
	Phước Bình

	4
	Khưu Thành
	Tài
	Nam
	20
	3
	2003
	9.3
	Phước Bình

	5
	Lê Ngọc
	Thạch
	Nam
	10
	8
	2003
	9.2
	Phước Bình

	6
	Nguyễn Phúc
	Thiên
	Nam
	10
	8
	2003
	9.2
	Phước Bình

	7
	Phạm Nguyễn Hải
	Anh
	Nam
	12
	1
	2003
	9/9
	Hoa Lư

	8
	Lê Tùng
	Bách
	Nam
	28
	5
	2003
	9/1
	Hoa Lư

	9
	Nguyễn Trịnh
	Duy
	Nam
	19
	5
	2003
	9A3
	Hoa Lư

	10
	Lê Quang Thành
	Tài
	Nam
	24
	2
	2003
	9/9
	Hoa Lư

	11
	Trần Đăng
	Hoàng
	Nam
	28
	11
	2003
	9A1
	Trần Quốc Toản

	12
	Hồ Đoàn Minh
	Khoa
	Nam
	12
	7
	2003
	9A1
	Trần Quốc Toản

	13
	Đỗ Minh
	Khương
	Nam
	29
	1
	2003
	9A1
	Trần Quốc Toản

	14
	Phạm Xuân
	Nghi
	Nữ
	7
	10
	2003
	9A8
	Trần Quốc Toản

	15
	Hoàng Lê Minh
	Ngọc
	Nữ
	30
	11
	2003
	9A9
	Trần Quốc Toản

3. Địa điểm thi: Trường THPT Marie Curie - Số 159, Nam Kỳ Khởi Nghĩa, P7, Q3
4. Các loại máy được sử dụng trong phòng thi:

Thí sinh được phép mang vào phòng thi các loại máy: Casio fx-500MS, ES; Casio fx-570MS, ES PLUS; Casio fx-500 VNPLUS; Vinacal Vn-500MS, 570MS, Vinacal-570 ES Plus và Vinacal-570MS New, Casio fx-570 VNPLUS.

5. Hình thức thi:

Đề thi được cho dưới hình thức trắc nghiệm (điền kết quả) và thời gian làm bài là 60 phút.

Nội dung đề thi của mỗi cấp học nằm trong chương trình hiện hành của cấp học đó, chủ yếu là chương trình lớp cuối cấp.
Lưu ý: Nhà trường tự in thẻ dự thi cho học sinh
Đề nghị thủ trưởng các đơn vị  triển khai để kì thi diễn ra thành công./.

 TỔ PHỔ THÔNG